- Seminte pentru Canari, Papagalii și miei alb franțuzesc pentru colibri.

PUBLICITATEA ZIARULUI "EPOCA" N. 3, STRADA EPISCOPIEI, N. 3

CROITORIA MODERNA DIN CALEA VICTORIEI, 6 I. WEICH s'a mutat in Palatul Eforiei Spitalelor Bulevardul Elisabeta.

SOCIETATEA DE NAVIGATIUNE CU VAPOARE PE DUNARE ITINERARIU Valabil de la 8 (20) Martie 1886, până la alta dispozitie NB. Orele de plecare mai jos arătate sunt a se intelege aproximativ și se schimbă după circumstanțele timpului și apelor; in nici un caz însă Vapoarele nu vor pleca de la Stațiuni mai înainte de orele indicate in acest Itinerariu.